
Uchwała nr 8/2016 

 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 8 czerwca 2016 r. 

w sprawie powołania składu Zespołu do spraw gospodarki i polityki regionalnej 
Na podstawie § 8 Regulaminu Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 2/2016 Wojewódzkiej Rady 

Dialogu Społecznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego dnia 8 stycznia 2016 r.  

oraz Uchwały nr 4/2016 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 22.02.2016 r. w sprawie powołania stałych zespołów 

roboczych, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W skład Zespołu do spraw gospodarki i polityki regionalnej powołuje się następujące osoby 

zgłoszone przez organizacje i instytucje reprezentowane w WRDS WM: 

 

1) Dorota Kopeć  

2) Piotr Burczyk  

3) Andrzej Tusiński  

4) Jacek Szydło  

5) Wojciech Giecko  

6) Stanisław Kowalski  

7) Kamil Bachanowicz  

8) Zbigniew Pazerski 

9) Jerzy Dostatni  

10) Leszek  Jankowski  

11) Cyprian Czerwiński 

12) Rafał Laskowski  

13) Barbara Chachiel  

14) Jan Majder 

15) Robert Kujawski 

16) Mirosław Mazur 

17) Ryszard Starzyński 

18) Jolanta Domżalska 

19) Agnieszka Pietrowicz 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium WRDS WM. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Wiesław Łubiński 
 


